
 

 

お取引様各位 

2024年 7月 12日 

たいまつ食品株式会社 

                            

 お鏡餅（一部製品）価格改定のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品のお取り扱いに格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 お鏡餅製品に使用しております【フィギア】資材は海外より調達しておりますが、仕入先にお

ける人件費・配送費高騰および円安相場に触れ、仕入価格が高騰し続けております。弊社と致し

ましては、生産性の向上やコスト削減などにより出荷価格の維持に努めて参りましたが、自社の

合理化努力のみではコスト吸収の限度を遥かに超える状況となっており、この度、やむを得ず下

記対象商品の価格改定をさせて頂く事に致しました。 

 

 大変恐縮でございますが、何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜ります様、伏してお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 対象商品と小売価格の詳細 

商品名 JANコード 
小売価格（税抜き） 

現行 改定後 

お鏡餅 福招き 干支 160g 4902635 980817 540 580 

お鏡餅 福招き 干支 A 160g 4902635 980916 540 580 

お鏡餅 福招き 干支 B 160g 4902635 980923 540 580 

お鏡餅 こもち入り 干支 60g 4902635 981920 540 580 

お鏡餅 まる餅入り だるま 60g 4902635 981906 540 580 

 

■ 改定日 

  2024年 10月 1日（火）出荷分より 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 


